
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 461
⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення військовослужбовців військової частини 3011
Національної гвардії України, розглянувши клопотання відділу з питань над-
звичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи виконкому
районної у місті ради щодо нагородження відзнаками виконкому районної у мі-
сті ради, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада 2010 ро-
ку № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської районної
у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної
у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити кращих військовослужбовців військової частини 3011 Наці-
ональної гвардії України за високі показники в службовій діяльності та з нагоди
29-ої річниці з дня створення військової частини (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Ірина Цилінська) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Надію Жильченко.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Тетян


